
 

          P R O G R A M         .  
 

 

PÓDIOVÁ DIVADELNÍ VYSTOUPENÍ: 

 

9:00 – 9:30 
Příjezd klubů a spolupracovníků do Pardubic (příprava nástěnek  
pro prezentaci, příprava „stanovišť“ klubů, workshopů…) 

10:00 – 11:00 

Společná mše sv. (vlastní zahájení Festivalu) za doprovodu  
rockové skupiny MICHAEL 

celebruje P. Marek Sklenář a P. Jindra Čáp 

11:00 – 17:00 Prezentace činnosti klubů SHM, ASC 

11:45 – 12:30 Oběd 

12:15 – 12:30 
Číše vína se „šéfy“ SHM a ASC  
pro předsedy klubů a zástupce ASC u baru 

12:30 – 17:30 Workshopy a přednášky (s diskuzí) 

12:30 – 15:00 Pódiová vystoupení  

16:00 – 16:15 Fotbálek mezi zástupci SHM - ASC 

15:00 – 16:00 

16:15 – 17:00 
Volejbalové utkání 

16:30 – 17:55 Výborně vypečené PRASÁTKO 

17:55 Zakončení Festivalu 2009, rozloučení, slůvko na cestu… 

18:00 Amen a konec slunečného počasí :-) 

12:30 – 13:00 Klub Krucemburk – Sněhurka 

13:00 – 13:15 Klub Karlín – pantomima 

13:15 – 13:45 Klub Hlinsko – Tanec pod věží  

14:00 – 14:30 Klub Újezd u Brna – Loutkové divadlo Veselé rukavice  

14:30 – 15:00 Klub Krucemburk  - o Vznešený ježibabě  



 

 
WORKSHOPY: 

každou napsanou hodinu začíná na stanovišti nové vysvětlení dané techniky 

 
PŘEDNÁŠKY A DISKUSNÍ SKUPINKY: 

během přednášky je zajištěno hlídání dětí 

 
BĚHEM PROGRAMU JSOU PŘIPRAVENY: 

 
DALŠÍ NABÍDKA KLUBŮ A SPOLUPRACOVNÍKŮ, např.: 

 

 

 

                                                                                                                                           změna programu vyhrazena 

12:30, 13:30, 14:30 Výroba dřevěných hraček 

12:45, 13:45, 14:45 Malování dětských obličejů na karneval 

13:00, 14:00, 15:00 Výroba drátěných šperků 

13:30, 14:30, 15:30 Představení výrobků Oriflame 

14:00, 15:00, 16:00 Malování na sklo 

14:15, 15:15, 16:15 Modelování z těsta 

14:30, 15:30, 16:30 Výroba ručního papíru 

13:00 – 14:00 
Muži a ženy, v čem jsme jiní, čím se doplňujeme  
a jak spolu co nejlépe komunikovat. 

14:30 – 15:30 Výchova dětí 

12:00 – 15:00 Horolezecká stěna v tělocvičně 

11:00 – 17:55 Výstava o dobrovolnictví 

11:00 – 17:55 Nafukovací skluzavka HRAD 

11:00 – 17:55 Nafukovací horolezecká stěna VĚŽ 

11:00 – 17:55 Bazének ČVACHTA pro Vaše modely lodiček 

výroba přívěšků na klíče 
technikou KUMIHIMO 

házení míčků na panáka, 
sestřelování plechovek 

lukostřelba, 
 vrh kopím, šerm 

kalčo rádio Ruprecht stánek časopisu NEZBEDA 

slalom s florbalkou  
mezi kužely 

prohlednutí  
E.ON Energy Tracku 

jednoduché hádanky  
a lovení rybiček  

pro nejmenší děti 

sjezd dravé řeky prolézací pytel, chůdy … 


